灵宝市朱阳镇人民政府朱阳镇河滨路东延工程项目（招标编号为LBGZ[2025]149-GC037、灵宝公开采购-2025-38）于2025年7月15日在灵宝市公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标结果公告如下：
一、项目名称及编号
项目名称：灵宝市朱阳镇人民政府朱阳镇河滨路东延工程项目
招标编号：LBGZ[2025]149-GC037、灵宝公开采购-2025-38
二、中标结果信息
中标人：河南城昱建设工程有限公司
投标报价：
大写：伍佰伍拾壹万捌仟肆佰玖拾元伍角肆分
[bookmark: _GoBack]小写：551.849054万元
质量要求：达到国家现行建设工程施工质量验收规范合格标准；
计划工期：合同签订后 60日历天内完成。
项目负责人：任小稳
证书编号：豫2412023202405776
三、评标委员会名单
李增孝（业主评委）、朱全玲、李旭东、祝跃红、许立
四、代理服务收费标准
收费标准：招标代理服务费收费标准：参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知文件中招标代理服务收费标准计取。
收费金额：55629.43元
五、发布公告的媒介
本次中标公告同时在《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《三门峡市公共资源交易中心网》发布。
六、本次招标联系事项
监督单位：灵宝市交通运输局
联系电话：0398-8852367
招标人：灵宝市朱阳镇人民政府
联系人：王先生
电话：18634825012
地址：灵宝市朱阳镇金屏路西段
招标代理机构：青润工程设计有限公司
联系人：周先生
电话：18039989147
地址：河南省三门峡市灵宝市西车小区东门面房 103 号